הסנגור

נדרש למסור למפקח על האזוק האלקטרוני את הפרטים המלאים של הכתובת המוצעת.
8. המזכירות תבטל את זימון המשיב משב"ס ליום 31.10.2016 ותזמנו ליום 03.11.2016.

עותק ההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני, לשרות המבחן וכן לבאי-כוח הצדדים.
ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ז, 27 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.